В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 13.09.2023

№246 «Об увеличении (индексации) окладов денежного содержания

государственных гражданских служащих Владимирской области», распоряжением

Правительства Владимирской области от 28.08.2023 №657-р «О повышении оплаты

труда», Положением «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального

образования город Кольчугино», утверждённым решением Совета народных

депутатов города Кольчугино Кольчугинского района от 28.10.2019  №190/37,

руководствуясь Уставом муниципального образования город Кольчугино

Кольчугинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Повысить с 01 октября 2023 года в 1,055 раза размеры должностных окладов

муниципальных служащих Совета народных депутатов города Кольчугино

Кольчугинского района.

 2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего

постановления, осуществлять в пределах утверждённых бюджетных ассигнований

бюджета города Кольчугино Кольчугинского района, предусмотренных решением

Совета народных депутатов города Кольчугино Кольчугинского района от

22.12.2022 №123/32 «О бюджете муниципального  образования город Кольчугино

Кольчугинского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,

соответствующими главными распорядителями средств городского бюджета.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2023.

Глава города Кольчугино                                                                    О.В. Савельев

О повышении размеров должностных окладов

муниципальных служащих Совета народных

депутатов города Кольчугино Кольчугинского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

       от   20.09.2023                                                                                                                    № 21

Завизировано:                                                                                  Согласовано:

Зав.  организационным отделом

___________________ Ю.А. Черепанов

    подпись     дата

Гл. специалист, юрист

__________________А.В. Шепелева

Разослать:

1.Организационный

отдел – 1 экз.

2.ФУ – 1 экз.

3.МКУ «АХОиБУ» -1экз.

Зам. начальника МКУ «АХОи БУ»

________________В.С. Позднякова

подпись

Шепелева Анна Владимировна

8(49245)2-41-30

Приложение к постановлению

главы города Кольчугино от 20.09.2023 № 21

Таблица размеров должностных окладов муниципальных служащих Совета

народных депутатов города Кольчугино Кольчугинского района

с 01.10.2023 года

Наименование должности муниципальной службы

Размер должностного

оклада (в рублях)

с 01.10.2023

Заведующий организационным  отделом  19 107,00

Главный специалист 11 393,00

Главный специалист, юрист 11 393,00

Таблица размеров ежемесячных надбавок за классный чин муниципальных

служащих с 01.10.2023 года

Наименование классного чина Размер ежемесячной надбавки

(руб. в месяц)

Действительный муниципальный

советник 1 класса

8356

Действительный муниципальный

советник 2 класса

6808

Действительный муниципальный

советник 3 класса

6190

Референт  муниципальной службы 1

класса

2941

Референт  муниципальной службы 2

класса

2632

Референт  муниципальной службы 3

класса

2477